ANALYSEUR 5 GAZ À INFRA ROUGE NON DISPERSIF
SPÉCIFICATION
L’analyseur de gaz ZKJ permet de mesurer en simultané et en
continu jusqu’à 5 gaz parmi NO, SO2 , CO2, CO, CH4, N2O par la
méthode infrarouge non dispersif tandis que l’O2 est mesuré
par  la méthode paramagnétique ou zircone.
Il fournit une mesure extrêmement fiable grâce à deux débit-
mètres massiques qui ne subissent pas les perturbations des

Echelle
Echelle
Codification
Digit 5
Codification
Digit 5
Composants
EJ FK
D CO2
E CH4
B,H,L CO
P,H NO
A SO2
AF1E
0-20 ppm
 0-500 ppm
0-50 ppm
mpp0 001-0
0-100 ppm
mpp0002-0
0-200 ppm
mpp0005-0
0-500 ppm
0-1 %
0-1000 ppm
0-2 %
BG CH
Composants
D CO2
Q N2O
B,H,L CO
P,H NO
A SO2
: Analyseur 1 composant (digit 5 codes P, A, D, B, E), mesure NO avec analyseur NO/CO (digit 5 code H)
: Mesure NO avec analyseur NO/CO (digit 5 code H) et CO avec analyseur NO/SO2/CO (digit 5 code L)
GL HM JN KM KP CG
0-2000 ppm
0-5 %
0-5000 ppm
0-10 %
0-1 %
0-20 %
0-2 %
0-10 %
0-2 %
0-50 %
0-200 ppm
mpp0002-0
E CH4
MR
0-10 %
0-100 %
(2) Echelles de mesure NO/SO2 pour analyseur 2 comosants (NO/SO2), 3 composants (NO/SO2/CO et 4 composants (NO/SO2/CO2/CO)
(3) Echelles de mesure CO2/CO pour analyseur 2 composants (CO2/CO) et 4 comosants (NO/SO2 /CO2/CO)
	 Si digit 5 = G : 	 L’échelle CO2 est spécifiée aux digits 11 et 12 et l’échelle CO aux digits 13 et 14
		  = M : 	 L’échelle CO2 est spécifiée aux digits 15  et 16 et l’échelle CO aux digits 17 et 18
2èmeComposants
mesurés 1er
1er composant :
CO2
AFCode échelle
0-50 ppm 0-100 ppm 0-200 ppm
BG CH
0-50 ppm
0-1000 ppm
0-1000 ppm
0-100 ppm
0-2000 ppm
0-2000 ppm
0-5000 ppm
0-5000 ppm
0-200 ppm
CH
BG
AF
Codification
2ème composant : COComposants
mesurés
EJ
0-500 ppm
0-1 %
FK
0-1000 ppm
0-2 %
0-500 ppm
0-1 %EJ
0-1000 ppm
0-2 %FK
0-2000 ppm
0-5 %GL
0-5000 ppm
0-10 %HM
0-1 %
0-20 %JN
0-2 %
0-50 %KP
0-10 %
0-100 %MR
0-10 %
0-20 %MN
HM
0-5000 ppm
0-10 %
JN
0-1 %
0-20 %
KP
0-2 %
0-50 %
MR
0-10 %
0-100 %
: Analyseur CO2/CO (Digit 5 code G)
: Analyseur NO/SO2/CO2/CO (Digit 5 code M)
2ème composantComposant
mesuré 1er composant
1er composant,
NO
AFCodification : digits 13 &14
Codification :
digits 11 et 12
0-50 ppm
mpp0001-0
0-100 ppm
mpp0002-0
0-200 ppm
mpp0005-0
BG CH
0-50 ppm
mpp0001-0
0-100 ppm
mpp0002-0
0-200 ppm
mpp0005-0 CH
BG
AF
2ème composant SO2Composants mesurés
: Combinaisons utilisables
9
(5) Echelle de mesure CO2 pour analyseur 3 composants (CO/CO2/N2O)
	 Le code échelle pour C02 est	MN : 	 L’échelle N2O est spécifiée aux digits 11 et 12, l’échelle CO2 est spécifiée aux digits 13
					     et 14, et l’échelle CO est spécifiée aux digits 15 et 16
(4) Echelles de mesure CO2/N2O pour analyseur 2 composants (CO2/N2O), 3 composants (NO/CO2/N2O), (SO2/CO2/N2O), (CO/CO-
2N2O), (CH4/CO2/N2O) et 4 composants (NO/SO2/CO2/N2O)
	 Si digit 5 = 	 R ou U : 	 L’échelle N2O est spécifiée aux digits 11 et 12, l’échelle CO2 est spécifiée aux digits 13 et 14
		  S, T ou V :	 L’échelle N2O est spécifiée aux digits 13 et 14, l’échelle CO2 est spécifiée aux digits 15 et 16
		  W : 	 L’échelle N2O est spécifiée aux digits 15 et 16, l’échelle CO2 est spécifiée aux digits 17 et 18
1er composant :
N2O
MNCode échelle
0-10 %
 0-20 %
0-200 ppm
0-500 ppm
CE
Code
échelle
2ème composant :
CO2
Composants
mesurés
Composants
mesurés
: Combinaison utilisables
Composants
mesurés
1er composant :
N2O
BFCode échelle
0-100 ppm
0-1000 ppm
0-200 ppm
0-500 ppmCE
Code
échelle
2ème composant :
CO
Composants
mesurés
: Combinaisons utilisables
(6) Echelle de mesure SO2 pour analyseur 3 composants (SO2/N2O/CO2)
	 Le code échelle pour C02 est	MN :	  L’échelle SO2 est spécifiée aux digits 11 et 12, l’échelle N2O est spécifiée aux digits 13
					     et 14, et l’échelle CO est spécifiée aux digits 15 et 16
1er composant :
SO2
CECode échelle
0-200 ppm
0-500 ppm
0-50 ppm
0-1000 ppmAF